

امسال ۷۵۰ هزار نفر به آلمان پناهنده می شوند



رسانه‌های آلمان می‌گویند تعداد مهاجرانی که امسال در صدد اخذ پناهندگی از این کشور هستند، به ۷۵۰ هزار نفر خواهد رسید. آلمان، بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا است و در حال حاضر اولین مقصد مهاجران در اروپا به شمار می‌رود. سال پیش، از هر سه مهاجری که از کشورهای اتحادیه اروپا خواهان پناهندگی شدند، یک نفر وارد آلمان شد. مقام‌های آلمانی پیش از این پیش‌بینی کرده بودند که تعداد مهاجران به این کشور، امسال به ۵۰۰ هزار نفر برسد. اما روزنامه هاندلزلات آلمان به نقل از مقام‌های این کشور نوشته است که این آمار احتمالاً به بیش از ۷۵۰ هزار نفر خواهد رسید. در صورتی که رقم ۷۵۰ هزار نفری که رسانه‌های آلمانی گفته‌اند، تأیید شود، تعداد مهاجران ورودی به این کشور از

درخواست گروهی از رهبران جهان اسلام برای مقابله با گرمایش زمین

رهبران مذهبی و فعالان برجسته محیط زیست در جهان اسلام از کشورهای ثروتمند و تولیدکنندگان نفت خواسته‌اند تا سال ۲۰۵۰ به استفاده از نفت خام پایان دهند. آنها در بیانیه‌ای تحت عنوان «اعلامیه اسلامی تغییرات آب و هوایی» نوشتند که ۱.۶ میلیارد مسلمان جهان وظیفه‌ای شرعی برای مقابله با این تغییرات دارند. در این بیانیه از سیاستمداران خواسته شده با یک «معاهده تازه برای محدود کردن میزان افزایش دما به اندازه حداکثر دو درجه سانتیگراد یا ترجیحاً ۱.۵ درجه سانتیگراد موافقت کنند.»

در بیانیه این کلمات قرآن به مسلمانان یادآوری شده است که «نیاید با گام‌های متکبرانه بر زمین راه بروند.» این بیانیه که در جریان یک گردهمایی تخصصی در استانبول تنظیم شده از همه «مردم، رهبران و کسب و کارها» می‌خواهد «صد در صد به انرژی‌های تجدیدپذیر متعهد شوند.»

در این اعلامیه به نفع افزایش حمایت مالی از جوامع آسیب‌پذیر در برابر تغییرات آب و هوایی استدلال شده است.

تمرکز اصلی اما بر کشورهای مرفه و کشورهای تولیدکننده نفت است که ترغیب شده‌اند در مسیر ترک تدریجی مومل گازهای گلخانه‌ای این حداکثر تا نیمه قرن جاری پیشگام شوند.

این اعلامیه از کشورهای ثروتمند می‌خواهد «وظیفه اخلاقی خود برای کاهش مصرف را تشخیص دهند به طوری که شاید فقرا از آنچه از منابع غیرتجدیدپذیر مانده بهره ببرند. فضل خالد که مدت‌های طولانی در زمینه آموزش محیط زیست در جهان اسلام فعالیت داشته به بی بی سی گفت: «مردم باید آگاه شوند و سیاستمداران باید از گمراه کردن مردم خود دست بردارند، و نگویند که همینطور می‌توانند استاندارد زندگی را تا ابد بالاتر و بالاتر ببرند.» (بی بی سی)

شرکت نفت و گاز شل مجوز حفاری زیر کف اقیانوس را کسب کرد

شل از ماه پیش دست به حفاری‌هایی در دریای چوکچی در آلاسکا زد اما این حفاری‌ها همیق نبودند و از همقی مشخص فراتر نرفت.

فعالان محیط زیستی که مخالف فعالیت شرکت‌های نفت و گاز در قطب هستند، می‌گویند این حفاری‌ها به منطقه آسیب می‌رساند.

دولت آمریکا خاطر نشان کرده که برای اطمینان خاطر حاصل کردن از این مساله، فعالیت‌های شرکت شل را به دقت زیر نظر خواهد داشت.

شرکت شل برای این پروژه خود در قطب، که با مخالفت گروه‌ها و سازمان‌های محیط زیستی روبه‌رو شده، ۷ میلیارد دلار برای اکتشاف نفت اختصاص داده است. مجوز نهایی صادر شده برای شل به این شرکت اجازه می‌دهد برای اولین بار پس از دو دهه، دست به حفاری در کف اقیانوس بزند.

بیش از دو دهه پیش شرکت شل دست به حفاری اکتشافی در این منطقه زد. کارشناسان می‌گویند بیش از ۲۰ درصد منابع کشف نشده گاز و نفت دنیا احتمالاً در قطب شمال قرار دارد. (بی بی سی)

گروه دولت اسلامی باستانشناس مسئول شهر باستانی پالمیرا را گردن زد

گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) باستانشناس سرپرست آثار باستانی پالمیرا را گردن زده است.

سخنگوی سازمان باستانشناسی دولت سوریه به نقل از خانواده خالد اسعد، باستانشناس سوری و سرپرست گروه مراقبت از آثار تاریخی شهر باستانی پالمیرا گفته است که شه‌نظامیان دولت اسلامی (داعش) این باستانشناس ۸۲ ساله را گردن زده و جسد او را در میدان اصلی پالمیرا به دار آویخته‌اند.

ویرانه‌های شهر باستانی پالمیرا، با تدمر، در نزدیکی شهرکی به همین نام در استان حمص در سوریه واقع شده و سازمان علمی و فرهنگی سازمان ملل - یونسکو - آن را به عنوان یکی از مهمترین آثار باستانشناسی خاورمیانه ثبت کرده است.

سابقه سکونت انسانی در این محل به دوره نوسنگی بازمی‌گردد و بقایای آثاری متنوع از تمدن‌های خاورمیانه و روم از سده‌های دوم قبل از میلاد به بعد در آن یافت می‌شود. در زمان رونق جاده ابریشم، پالمیرا یکی از مراکز عمده تجاری و ترانزیت در این مسیر محسوب می‌شد.

در ماه می سال جاری، نیروهای دولت اسلامی این محل را به تصرف درآوردند و وارد موزه این شهر باستانی شدند. (دویچه وله)

روسیه افسر ربوده شده استونیا را به حبس طولانی مدت محکوم کرد

از وکلای استون کوهور گزارش کرده است که این شهروند استونیا دوره محکومیت خود را در یک اردوگاه کار اجباری در روسیه خواهد گذراند و علاوه بر محکومیت زندان، باید یکصد هزار روبل (حدود ۱۵۰۰ دلار) هم به عنوان جریمه نقدی پرداخت کند. به گزارش همین خبرگزاری، چند تن از دیپلمات‌های کشورهای عضو اتحادیه اروپا با تجمع در برابر ساختمان دادگاه منطقه پسکوف، محل محاکمه استون کوهور، نسبت به نحوه رسیدگی به این پرونده و حکم دادگاه اعتراض کردند. (بی بی سی)



روسیه یک مامور پلیس جمهوری استونیا را به حبس طولانی مدت محکوم کرده است. (۱۷ اگست). منابع خبری روسیه گزارش کردند که استون کوهور، شهروند استونیا که به اتهام جاسوسی دستگیر و محاکمه شده بود، به پانزده سال حبس محکوم شده است. انتشار این خبر واکنش تند دولت استونیا را در پی آورد که اعلام کرد ماموران روسی این افسر پلیس را در داخل خاک استونیا ربوده و به روسیه برده‌اند.

نخست وزیر استونیا در مطلبی در صفحه توییتری خود نوشت: «من به شدیدترین وجه ممکن حکم صادره علیه استون کوهور را محکوم می‌کنم. بازداشت غیرقانونی او به منزله نقض فاحش حقوق بین‌الملل توسط دولت روسیه است. همچنین، فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با صدور اعلامیه‌ای گفته است که «آقای کوهور از حق برخورداری از محاکمه منصفانه محروم بوده و عملاً هیچگونه محاکمه علنی برای رسیدگی به اتهامات علیه او صورت نگرفته است. خبرگزاری روسی اینترفاکس به نقل

نخست‌وزیر ترکیه: برای تشکیل دولت ائتلافی با حزب ملی‌گرا به توافق نرسیدیم



احمد داووداوغلو، نخست‌وزیر ترکیه می‌گوید که تمامی گزینه‌ها برای تشکیل یک دولت ائتلافی با حزب ملی‌گرای حرکت ملی را امتحان کرده، اما به نتیجه نرسیده است. آق‌ای داووداوغلو گفته است که این موضوع را به اطلاع رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه خواهد رساند. آق‌ای اردوغان پس از انتخابات دو ماه پیش که حزب حاکم عدالت و توسعه نتوانست به اکثریت مطلق دست یابد، احمد داوود اوغلو را مامور تشکیل دولت کرده بود. در صورتی که احزاب ترکیه نتوانند بر سر تشکیل دولت ائتلافی به توافق برسند، باید یک بار دیگر انتخابات سراسری در این کشور برگزار شود. حزب عدالت و

پیکه ۴ جلسه محروم شد

جرارد پیکه ۴ جلسه از همراهی بارسلونا محروم شد. جنرال داوری در دیدار برگشت فینال سوپرکاپ اسپانیا و اخراج پیکه بوسیله داور در رسانه‌های اسپانیایی بازتاب زیادی داشت و برخی روزنامه‌های نزدیک به بارسلونا حتی دلیل ناکامی آبی اناری‌ها در کسب



پنجمین قهرمانی فصل را داور مسابقه و تصمیم او برای اخراج پیکه دانستند. پیکه در آن بازی پس از تصمیم کمک داور برای آفساید به شدت به داور اعتراض کرد که باعث اخراج او از بازی شد. بر همین اساس مطبوعات اسپانیا محرومیت ۴ تا ۱۲ جلسه‌ای مدافع بارسا را پیش‌بینی کرده بودند اما کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا امروز در تصمیمی او را ۴ جلسه محروم کرد.

اشمیت: هیچ چیز مشخص نشده است

سرمربی بایرلورکوزن در پی شکست مقابل لاتزیو اعلام کرد هنوز هیچ چیز مشخص نشده است. به نقل از سایت فوتبال ایتالیا، بایرلورکوزن آلمان در دیدار رفت پلی آف لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه یک بر صفر در زمین لاتزیو شکست خورد. لورکوزن این شانس را دارد که در دیدار برگشت با اختلاف دو گل بیاتکوچلستی را شکست داده و راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا شود. تنها گل این دیدار را دیاتو کیتا در دقیقه ۷۷ وارد دروازه لورکوزن کرد تا لاتزیو را به پیروزی برساند.

روجر اشعیت درباره آن دیدار گفت: به نظر هر تیمی در این دیدار توانست بخشی را به خود اختصاص دهد و در برهه‌های از بازی تیم برتر میدان باشد. هنوز این شانس را داریم که با پیروزی در دیدار برگشت راهی مرحله گروهی شویم. تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم این است که در دیدار برگشت با کیفیت بالایی فوتبال بازی کنیم تا بتوانیم شکست در دیدار رفت را جبران کنیم. نباید فراموش کنیم که ما در زمین خودی تیمی بسیار قدرتمند هستیم. هنوز در مورد این دیدار چیزی مشخص نشده است. اشعیت در ادامه گفت: لاتزیو در این دیدار بسیار فشرده بازی کرد. اگر آن حرکت فردی دیاتو کیتا که منجر به گل برتری آنها شد را نیز کنترل می‌کردیم، می‌توانستیم به یک تساوی ارزشمند در خاک ایتالیا دست پیدا کنیم.

لوتیتو: لاتزیو مانند عقاب پرواز می‌کند

رئیس باشگاه لاتزیو بر این باور است که تیمش با نتیجه‌های اخیر درست همانند عقاب در حال پرواز است. به نقل از سایت فوتبال ایتالیا، بیاتکوچلستی در دیدار رفت پلی آف لیگ قهرمانان اروپا توانست با شک گل دیاتو کیتا در دقیقه ۷۷ مقابل بایرلورکوزن آلمان به پیروزی برسد.

کلودیو لوتیتو در مورد این دیدار و پیروزی تیمش، اظهار کرد: گام نخست را به خوبی برداشتیم. در این دیدار جنگ سختی بین دو تیم برای کسب پیروزی وجود داشت. هدف ما و بایرلورکوزن رسیدن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا است. پیروزی مقابل لورکوزن اعتماد به نفس بالایی به ما برای شروع فصل جدید می‌دهد. لوتیتو ادامه داد: در خاک آلمان کار سختی پیش‌رو داریم اما می‌توانیم با اتکا به هواداران و بازیکنان خوبی که در ترکیب تیم داریم، با روحیه‌ای مناسب به مصاف این تیم رفته و شکستشان دهیم. باید از تمام کادرفنی تیم تشکر کنیم که ثابت کردند در سطح بالایی قرار دارند. تا جایی که بتوانیم اوج می‌گیریم و درست همانند عقاب پرواز خواهیم کرد.

۴۸ ساعت پدر و برای تصمیم‌گیری



روز دوشنبه به بارسلونا سفر کرد تا با سران بارسلونا بر سر انتقال پدر و گفت‌وگو کند. اکنون به نظر می‌رسد شرایط پدر و به خودش بستگی دارد. او باید در دو روز آینده در مورد آینده‌اش تصمیم بگیرد. به نظر می‌رسد این بازیکن دوست دارد راهی منچستر یونایتد شود اما این تصمیم فقط به او بستگی ندارد، زیرا سران باشگاه نیز باید با مبلغ دریافتی ناشی از فروش وی موافق باشند.

روزی از پایان این دو جام نیز می‌گذرد، هنوز هیچ خبری در مورد تیم بعدی پدر و اعلام نشده است. به تازگی باشگاه منچستر سیتی نیز برای خرید این بازیکن ملی‌پوش اسپانیا ابراز تمایل کرده است. مبلغ فسخ قرارداد پدر و با بارسلونا ۲۰ میلیون یورو اعلام شده است. بالاترین پیشنهاد سران منچستر یونایتد ۲۰ میلیون یورو بوده است اما سیتی برای خرید پدر و ۳۰ میلیون یورو پیشنهاد کرده است. اد وودوارد، نایب رئیس اجرایی منچستر یونایتد

مهاجم بارسلونا باید در دو روز آینده تیم بعدی خود را انتخاب کند. به نقل از مارکا، خبرهای زیادی در مورد انتقال پدر و رودیگس به منچستر یونایتد منتشر شده اما این بازیکن هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته است. چندین پیش بود که لوئیس فان خال، سرمربی منچستر یونایتد اعلام کرد دوست دارد پدر و را به تیمش ببرد. اعلام شده بود پدر و پس از دیدار سوپر جام اروپا و اسپانیا تیم بعدی‌اش را انتخاب خواهد کرد اما با توجه به این که چند

پیشنهاد ۸۵ میلیون یورویی یونایتد برای مولر

نشریه اشپورت بیلد آلمان از پیشنهاد ۸۵ میلیون یورویی منچستر یونایتد برای خرید توماس مولر پرده برداشت. شمایطین سرخ چندی پیش برای خرید مهاجم باشگاه بایرن مونیخ اقدام



کردند اما کارل هاینس رومنیگه، نایب رئیس این باشگاه پس از فروش باسنتین شواین‌اشتایگر به منچستر یونایتد تاکید کرد، دیگر هیچ بازیکنی را به این تیم نمی‌فروشد. هواداران بایرن مونیخ هنوز نتوانسته‌اند با جدایی شواینی کنار بیایند. به همین دلیل سران باشگاه به هیچ وجه دوست ندارند با از دست دادن دیگر بازیکنان رابطه شان را با هواداران بدتر از قبل کنند.

توماس مولر رابطه خوبی با پد گواردیولا، سرمربی بایرن مونیخ ندارد و شاید همین مساله انگیزه‌ای باشد برای خروجش از آلیانس آرنا. حال به نظر می‌رسد با پیشنهاد ۸۵ میلیون یورویی منچستر یونایتد برای خرید توماس مولر، سران باشگاه برای فروش این بازیکن اغوا شوند.

فرانالدینیو: کاستا حریف را عصبانی می‌کند

هافبک منچستر سیتی اعلام کرد مهاجم چلسی هواره در پی عصبانی کردن حریفان است. به نقل از ساکرانت، دیدار تیم‌های منچستر سیتی و چلسی در هفته دوم لیگ برتر انگلیس انجام شد که با پیروزی سه بر صفر منچستر سیتی به پایان رسید.

در این دیدار دیگو کاستا و فرانالدینیو بارها با هم درگیر شدند. فرانالدینیو در یک صحنه با آرنج به سر کاستا کوبید اما کاستا هم کم نیارود و در صحنه‌های دیگری از بازی به فرانالدینیو ضربه زد. در حالی که بازی تمام شده بود کاستا در تونل ورزشگاه که به رختکن منتهی می‌شود تلاش کرد با فرانالدینیو درگیری پیدا کند. زوزه مورینیو، سرمربی چلسی پس از این دیدار معتقد بود فرانالدینیو به خاطر ضربه زدن به کاستا باید از زمین مسابقه اخراج می‌شد. اکنون



فرانالدینیو به صحبت در مورد رفتار زنده کاستا در جریان این مسابقه پرداخته است. فرانالدینیو در این مورد گفت: کاستا همیشه در جریان بازی تلاش می‌کند بازیکنان حریف را عصبانی کند اما ترجیح دادم آرامشم را حفظ کنم و روی فوتبالم تمرکز کنم. به هیچ وجه نمی‌خواستم درگیر شوم یا مشاجره‌ای با کاستا داشته باشم. فقط می‌خواستم برای تیمم بازی کنم. فرانالدینیو در مورد ضربه‌ای که به آرنج به کاستا وارد کرد، نیز گفت: این اتفاق تصادفی بود.

بایرن مونیخ: گوتسه را حفظ می‌کنیم



اصلی قرار گرفته است و این نشان می‌دهد که پد به این بازیکن جوان زیاد اعتقاد ندارد. گوتسه دو هفته پیش درباره آینده خود با بایرن گفت: هنوز نمی‌دانم که چه اتفاقی خواهد بود. باید صبر کنم. این دیدار نیز گوتسه در ترکیب اصلی قرار گرفت و در نیمه دوم به میدان رفت. گوتسه در ۲۴ بازی بایرن مونیخ با هدایت پد گواردیولا در رقابت‌های فصل پیش بوندسلیگا تنها در ۱۶ بازی در ترکیب

راحتی تصمیم بگیرد. انتظار می‌رفت که بعد از اعتراض‌های زیادی که به گواردیولا درباره نیمکت‌نشینی گوتسه شد، او را در بازی نخست فصل جدید بوندسلیگا برابر هامبورگ در ترکیب اصلی قرار دهد اما در این دیدار نیز گوتسه در ترکیب اصلی قرار گرفت و در نیمه دوم به میدان رفت. گوتسه در ۲۴ بازی بایرن مونیخ با هدایت پد گواردیولا در رقابت‌های فصل پیش بوندسلیگا تنها در ۱۶ بازی در ترکیب

باشگاه بایرن مونیخ اعلام کرد که به ماریو گوتسه نیاز دارد و این ستاره جوان خود را حفظ خواهد کرد.

به نقل از سایت گل، یکی از بازیکنانی که شایعه‌های زیادی درباره جدایی او از بایرن مونیخ در فصل جابه‌جایی تابستانی به گوش رسید، ماریو گوتسه بود. او را به ۲۲ ساله با امید زیادی از دورتموند به بایرن پیوست اما به نظر می‌رسد که جایی در ترکیب اصلی مونیخی‌ها ندارد و پد گواردیولا ترجیح می‌دهد که از او به عنوان بازیکن جایگزین استفاده کند.

هر چند گوتسه چند روز پیش از احتمال جدایی از بایرن مونیخ سخن به میان آورد اما این باشگاه آلمانی اعلام کرده که این ستاره خود را حفظ خواهد کرد و او را به تیم دیگری نخواهد داد. ماتئاس سامر، مدیر ورزشی بایرن گفت: ماریو گوتسه بازیکن بزرگی است و ما به او اعتماد داریم. بایرن به این بازیکن نیاز دارد. اطمینان داریم که او بازیکن خوبی برای ما خواهد بود با این حال باید آرامش را برای او مهیا کنیم و به این بازیکن اجازه دهیم تا به